rangka menunjang 
produktivitas Industri 

1 Persentase penggunaan Produk Dalam 
Negeri dalam pengadaan barang 
dan/atau jasa pemerintah 

83 Persen 

4. 2 OUTPUT KEGIATAN BSPJI MANADO TAHUN 2025 

Pagu Anggaran DIPA BSPJI Manado TA 2025 adalah sebesar Rp. 11,739,312,000,- 

(Sebelas Milyar Tujuh Ratus Tiga Puluh Sembilan Juta Tiga Ratus Dua belas Ribu Rupiah). Pagu 

tersebut terdiri dari kegiatan Program Nilai Tambah dan Daya Saing Industri, dan Program 

Dukungan Manajemen dengan rincian dapat dilihat pada Tabel 3. 

Tabel 3. Rincian Pagu BSPJI Manado Tahun Anggaran 2025 

KODE  OUTPUT/RINCIAN AKUN PAGU